
№ 3132 от 11.09.2013г. «О поощрении». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 05.09.2013 № 2657, в 

связи с 45- летием образования группы предприятий «ГОТЭК», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска за высокие 

показатели в труде и большой личный вклад в повышение экономического и технического 

потенциала предприятия: 

 -Загрекову Татьяну Александровну – инженера отдела закупок сырья и основных 

материалов ЗАО «ГОТЭК»; 

 -Стихова Максима Юрьевича – машиниста фальцесклеивающего автомата ЗАО 

«ГОТЭК-ПРИНТ»; 

 -Сергеева Сергея Викторовича – ведущего технолога технологического отдела 

ЗАО «ПОЛИПАК». 

 2. Рекомендовать генеральному директору ЗАО «Управляющая компания группы 

предприятий «ГОТЭК» Курову К. Н. произвести выплаты денежных премий указанным 

выше награжденным согласно положению  к Почетной грамоте главы города 

Железногорска. 

 3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности: 

 -Рябову Надежду Александровну – машиниста сшивальной машины ЗАО 

«ГОТЭК»; 

 -Бабкина Алексея Николаевича – начальника электроцеха ООО «ГОТЭК-ЦПУ». 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                  В. И. Солнцев    

 

 
 

 
 

 

 

 
Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


